ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI

CNPJ: 41.522.095/0001-90

Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias

Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí

AVISO DE ABERTURA

Nos termos do despacho exarado pela senhora Prefeita Municipal, procedo à abertura do

presente processo de Dispensa de Licitação e autuo sob o nº 23/2020, para os devidos fins de

direito a Contratação de empresa para fornecimento de

suprimentos de informática, manutenção de impressoras e

computadores para atender a demanda da Prefeitura Municipal

e as Suas Secretarias do São Lourenço do Piauí – PI.

SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI, 03 de Julho de 2020.